

Обоснование начальной (максимальной) цены Договора.

№ п/п	Артикул	Наименование товара, работы, услуги	Подразделение	Единица измерения	Количество товара	Отпускные оптовые, рыночные цены за единицу на день проведения анализа рынка, руб						Среднерыночная цена,	
						Организация №1		Организация №2		Организация №3			
						цена за ед., руб., с НДС	общая стоимость, руб., с НДС	цена за ед., руб., с НДС	общая стоимость, руб., с НДС	цена за ед., руб., с НДС	общая стоимость, руб., с НДС	цена за ед., руб., с НДС	общая стоимость, руб., с НДС
1	ПЖЛЗ1-702	Лемех (усиленный 12 мм)	АПЖК	100	шт.	1 077,00	107 700,00	1 190,00	119 000,00	1 165,00	116 500,00	1 144,00	114 400,00
2	ПЛЕ.21.411	Крыло отвала	АПЖК	8	шт.	2 249,00	17 992,00	2 568,00	20 544,00	3 499,00	27 992,00	2 772,00	22 176,00
3	Р33 ПЛЕ.01.401	Грудь отвала	АПЖК	10	шт.	403,00	4 030,00	203,00	2 030,00	803,00	8 030,00	469,67	4 696,70
4	Р33 ПЛЕ-21.100	Башмак литой	АПЖК	6	шт.	3 026,00	18 156,00	3 025,00	18 150,00	3 238,33	19 429,98	3 096,44	18 578,64
5	Р.33. ПНЧС. 502-А	Доска полевая	АПЖК	10	шт.	543,00	5 430,00	514,00	5 140,00	685,00	6 850,00	580,67	5 806,70
6		Болт М20*80 крепления башмака плуга потай	АПЖК	25	шт.	73,00	1 825,00	48,00	1 200,00	81,40	2 035,00	67,47	1 686,75
7		Болт М20*80 крепления башмака	АПЖК	25	шт.	83,00	2 075,00	-	-	114,08	2 852,00	98,54	2 463,50
8		Гайка М22	АПЖК	5	кг.	240,00	1 200,00	-	-	360,00	1 800,00	300,00	1 500,00
9		Гайка М10 отвала	АПЖК	2	кг.	215,00	430,00	170,00	340,00	415,00	830,00	266,67	533,34
10		Гайка М12 лемеха	АПЖК	2	кг.	237,00	474,00	170,00	340,00	310,00	620,00	239,00	478,00
11		Болт М12*45 лемеха	АПЖК	5	кг.	308,00	1 540,00	290,00	1 450,00	674,00	3 370,00	424,00	2 120,00
12	ПЖЛЗ1-702	Лемех (усиленный 12 мм)	Никольское	25	шт.	1 077,00	26 925,00	2 110,00	52 750,00	1 165,00	29 125,00	1 450,67	36 266,75
13	Р33П.401- А	Отвал	Никольское	10	шт.	2 634,00	26 340,00	2 830,00	28 300,00	3 634,00	36 340,00	3 032,67	30 326,70
14	Р33ПЛЕ.21.500	Доска полевая	Никольское	10	шт.	326,00	3 260,00	-	-	426,80	4 268,00	376,40	3 764,00
15	Р33ПЛЕ.01.100	Башмак сварной	Никольское	9	шт.	2 816,00	25 344,00	4 560,00	41 040,00	4 042,22	36 379,98	3 806,07	34 254,63
16		Болты для крепления башмака плуга потай	Никольское	30	шт.	63,00	1 890,00	-	-	73,33	2 199,90	68,17	2 045,10
17		Болт М 12*55	Никольское	6	кг.	227,00	1 362,00	250,00	1 500,00	245,00	1 470,00	240,67	1 444,02
18		Болты М 12*55 лапы потай	Никольское	4	кг.	246,00	984,00	-	-	462,00	1 848,00	354,00	1 416,00
19	01001	Диск БДМ 560*6	Никольское+ Трехозерка	280	шт.	2 626,00	735 280,00	2 800,00	784 000,00	2 964,29	830 001,20	2 796,76	783 092,80
20	Р33.18.14.200	Корпус подшипников реж.узла в сб.	Никольское+ Трехозерка	50	шт.	3 737,00	186 850,00	3 850,00	192 500,00	2 680,00	134 000,00	3 422,33	171 116,50
21	6-7508 А	Подшипник 6-7508 А (32208)	Никольское+ Трехозерка	100	шт.	263,00	26 300,00	280,00	28 000,00	283,00	28 300,00	275,33	27 533,00

22	7509 А	Подшипник 7509 (32209)	Никольское+	100	шт.	283,00	28 300,00	415,00	41 500,00	293,00	29 300,00	330,33	33 033,00
23	622134	Лемех под долото	Трехозерка	10	шт.	4 200,00	42 000,00	4 125,00	41 250,00	3 589,50	35 895,00	3 971,50	39 715,00
24	622135	Лемех под долото	Трехозерка	10	шт.	4 200,00	42 000,00	4 125,00	41 250,00	3 589,50	35 895,00	3 971,50	39 715,00
25	901132	Крепеж	Трехозерка	90	шт.	72,00	6 480,00	80,00	7 200,00	54,18	4 876,20	68,73	6 185,70
26	622174	Долото сомозаточное 15 мм. правое	Трехозерка	12	шт.	1 104,00	13 248,00	975,00	11 700,00	1 193,00	14 316,00	1 090,67	13 088,04
27	622175	Долото сомозаточное 15 мм. левое	Трехозерка	12	шт.	1 104,00	13 248,00	975,00	11 700,00	1 193,00	14 316,00	1 090,67	13 088,04
28	901225	Крепеж	Трехозерка	80	шт.	44,40	3 552,00	51,00	4 080,00	36,32	2 905,60	43,91	3 512,80
29	Н0401780	Грудь отвала правая	Трехозерка	8	шт.	1 092,00	8 736,00	1 190,00	9 520,00	891,38	7 131,04	1 057,79	8 462,32
30	Н0401790	Грудь отвала левая	Трехозерка	8	шт.	1 092,00	8 736,00	1 190,00	9 520,00	891,38	7 131,04	1 057,79	8 462,32
31	901121	Крепеж	Трехозерка	32	шт.	49,40	1 580,80	49,00	1 568,00	48,62	1 555,84	49,01	1 568,32
32	279140	Полевая доска 12 мм.	Трехозерка	16	шт.	1 771,20	28 339,20	1 940,00	31 040,00	1 709,25	27 348,00	1 806,82	28 909,12
33	Н 0600260	Болт отрывной (разм.. 16*100)	Трехозерка	100	шт.	108,00	10 800,00	208,00	20 800,00	90,88	9 088,00	135,63	13 563,00
		Итого:		1200			1 402 407,00		1 527 412,00		1 483 998,78		1 475 001,79

Специалист по закупу запасных частей

Егупова С.С.

Главный механик по эксплуатации автотранспортных средств - начальник цеха

Микушин М.М.